
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br quinta-feira, 2 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00703 | Caderno 1

Pregão Presencial
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA	
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001‐39 
www.presidentedutra.ba.gov.br 

 

 

 

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

 
Atos Administrativos 

 
Pregão Presencial  nº 045‐2021‐ Objeto: Contratação de empresa  especializada para  fornecimento de móveis e equipamentos, para atender  a 
demanda da Secretaria de Saúde do Município de Presidente Dutra – Bahia, Tipo: Menor valor por  item,  julgamento: em 14/09/2021, às 09h: 
20min,  local  sede  da  Prefeitura Municipal, Maiores  informações  e  aquisição  do  edital  junto  à  CPL.  Roberto  Carlos  Alves  de  Souza  –  Prefeito 
Municipal. 
 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D56B472981E659BC1B14DB044190650E


		2021-09-02T09:07:15-0300




